Artículo 3º.- Comuníquese, etc.- 
Costantino             Baragiola 
Pérez           Pulti 

ORDENANZA 21669  

Expte 9300-3-2012 Sancion ( 07-03-2014) 
Decreto de Promulgación 526 ( 11-03-2014) 
Artículo 1º.-  Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma de PESOS MIL DOSCIENTOS 
($ 1.200.-) a favor de la señora Georgina Lucila Espósito, DNI 25.547.299, por su actuación con la Orquesta 
Sinfónica Municipal como cantante soprano invitada, el día 1º de septiembre de 2012. 
Artículo 2º.- Comuníquese, etc.- 
Costantino               Baragiola